
Ilpuaoercenue 3

Ilpoercr!

CIIPABKII
yBeAoMJreH[q - IIbpBo, TpeTo I| qeTBbpTo TpuMeceque

Ha uHArrBr.rAyaJrHa ocHoBa
rro !rJr. 33a1, r. I or Hape46a J\b 2

sa ny6.nllunr.r Apyr(ecrBa, Apyr.u eMrrreHTr.r Ha rleHHrr Knr{xa,
AKIIIIOHEPHII APYTCECTBA CbC CIIEqIIAJIHA IIHBECTIIUIIOHHA IIEJI II

Jrrrqa no $la or'3

* Ifocnedua aKmyaru3q4w ua 14.09.2016 e.
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OTqET 3,4' TIAPIIqHTITE TIOTOIII{ NO IIPEKI{fl METOA
(u a uudueudyan u a ocuoea)

ua IJEHTbP 3A IICI4XI,IqHO 3APABE "IPOo. H.IILIIKOBEHCKH" EOO,{
EI4K no BVJICTAT: 12169697|

rr,u 30.09.2016 r.

3a6erexra:
ll pemxamq "Ilapuuuu cpedcmeq a Hqcqtomo Hq nepuoda" ce nocmaes cmottocmmq Hq Hq napuuuume cpedcmoq o tMqqnomo Ha ctomeemuamq eodunq

[ara Ha cbcraBflHe:

Cr,crasr4rer:

llpe4craslauauy'H:

TIAPI,IqH I,I IIOTOUI,{
Kog ua

Dena
Tenyq nepuo4 ltrpegxogen nepnog

a 6 I )
4, Ilanu4nu nomouu om oneDamueva deilHocm

I floclr,lreugr or Krr,eHTu 3-220r 1 493 I 389
flraulaunq Ha AocraBqrqll 3-2201-l -463 -325

|. flrarqaHlr.s/nocrbnlreHrlfl, cBbp3aHH c QnHaHcoBr4 aKrr,tBl.r, AcpxaHfi c qen

tbDroB14t 3-2202
I fllautaHur. cBGp3aHr4 c BT,3HarpilKAeHHt 3-2203 l 30t 1 125

lllaTeHH /863cTaHoBeHH AaH6r{H (Oe3 KopnopaT}rBeH AaHcK BT,pxy 3-2206
i. fllaresn Kopnoparr4Blir4 aaHcut B6pxy neqal6ara 3-2206-1
. flonvqeHn ruxsr4 3-2204 2

8. fhareHr 6anKogu raxch u Jll4xBn B6pxy Kpa.TKocpo,rHl.r 3aeMfi 3a o6oporux
lpeAcTBa 3-2204-1

a a

. KVPCOBU DA3II,IKI' 3-2205
10. ,Ilpym nocrT,nJreHHr /nrt.a:l\anun or oneparuBHa aefiHocr 3-2208 -15 -4

HereH rlapHqeH troroK or ofieparuBHa geiluocr (A): 3-2200 -295 -6t
E, Ilapuunu nomorlu om uHtecmuquouns deilnocm
l. florvnra ua .4rnforpafiHfi aKTUBll 3-230r -J 1

2. llocrsnrenll[ or npo4ax<6a ua4rlrorpafiuH arunu 3-230 t-1
3. lloeaocraseglr saev r{ 3-2302

. IJ63CTaHOBeHH ([naTeHU) npeAOCTaBeHr4 3a9MH, B T.q [O d]HHaHCOB II,I3UHI 3-2JU2- l
5. llolvqeulr JruxBu no npeaocraBeHr{ 3aeMll 3-2302-2
6. llorcvnra Ha nHBecrr.r[nl, 3-2302-3
7. llocrlrueuu.r or nDorarr6a Ha uHBecruulrn 3-2302-4
8. floryqeun auBlraeHTu or r,rHBecrnuuu 3-2303

. I(VDCOBI' DA3JII4KI4 3-2305
I 0. .{pyru nocrtnneHlrrl flraulaHrrr or HHBecrfiqr4oHHa AeftHocr 3-2306

HereH loroK or nHBecr[uuouua aefinocr (E) 3-ZJUU -J

B. flapuqnu nomoqu om d)uHaHcosa deilnocm
l. flocrrueHlrr or eMnrlipaHe Ha qeHHu KHnxa 3-2401
2 flraulaHns npr4 o6paruo npuao6usaHe Ha ueHHLt KHH)Ka 3-240t-l
. floctrn,reur.rq or 3aeMH 3-2403
. fllaresu gaeuu 3-2403-L

5 llrarexfl eaAo]xeHrrr rto JL3r{HroBr4 AonoBoph 3-240s
5 llrarenu JurxBn, TaKclr, KoMlrcuoHlr no 3aeMI4 c ltHBecrr,rqaoHHo

lpeaHul:|HaqeHue 3-2404
7 . LIsn narcnn.qr.r B r.rAe HTr.r 3-2404-l

.{pyru nocrr,nlesns/ ntat\auus or rfunaucoaa 4eftHocr 3-2407
HereH naptl.reH fioroK or QuuaHcooa 4efiHocr (B) J-2400 0

. u3MeHeHuq Ha napHqHnTe cpeAcrBa npe3 flepfloAa (A+ti+B): 3-2500 -JU2 -61

l, ilapuqEu cpe0cm6a e Hatruromo Ha nepuooa 3-2600 581 5J8
a. ilapu.rHu cpeocmga B Kpat Ha nepuooa, e m.q.: J-2 /UU 279 469
{arur{Hocr B Kacara u no 6auKosl.r crlerxu 3-2700-1 279 46t
)JloKr.rpaHu [apr4rr Hr.r cpeAcTBa 3-2700-2
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CIIPABKA 3A IIHBECTIIqT,II4TE B AbIIIEPHtr, CMECEHI{, ACOqIII{PAHII I{ APYII{ NPEATIPIIATilr

Ha I{EHTbp 3A tICpD{4qHO 3APABE ,'flpoo H.IIU|IKOBEHCKI4" EOO,U
EZK no EYJICTAT: 12169697 |

xru 30.09 2016 r

HauMeHosasl-te H ceAa.tlHqe Ha npeanpilqrHqra,
B KONTO CA I-|HB€CTtrUHUTE

Ko4 Ha

PeAa

Parmep ua
uHBecTl-|ulr9Ta

IIpoqeHr xa
HHBeCTXqilqTa B

KANHTAIA HA

Apyroro
nnennnHqTUe

I{HsecrnqHq s ueHHu
KHHXa, trpueTx 3a

TbproBHr xa 0oHAosa
6opca

I{ueecruqur s qeuxu
KHtrXa, HenpHeTH 3a

GproBxq ua {oH4oaa
6opca

6 3 4
A. B CTPAHATA
[. I{HsecrHuuu B aruIeDH]t trDertruusrnq
I

0

0

l3

O6u 8-4001 0 0 0

0

0

8

10

O6wa cvua II: 8-4006 0 0 0

2

0

0

0

9

2

3

l5
Odwa cvnt III: 84011 | 0 0 0



HaH[reuosaHue il ceAarHrqe Ha npeAnpHrrHqra,
B KOHTO CA UHBECTTITUMTE

Koa ua

Peaa

Paruep Ha

ItHBeCTtrqilflTa

IIpoqeHr Ha

HHBeCTilT-(trflTa B

KAOHTATA HA

Apyroro
oDennnHcTtre

I{unecruqHn n qeuHu

KHH,l(a, npHeTH 3a

ftproBllfl Ha Qoxloaa
6opca

I{uaecrNqHn n qeuxrr

KHH}Ka, HenptreTH 3a

ftproBffs ua SoH4oaa
6opca

a 6 2 4
lV, I,IusecruuuH B nDvrtr nDennDHcruc

5

0

0

0
10 0
ll

t4
l5

O6w cvna IV: 8-4016 0 0 0
)imn cuur tn cnnaHnma il+IhIII+lv): 8-4025 0 0 0

E. B qYXEIIIIA
L lssectuuuH B nbueDHtr trDennDHqruq
I
2

5

0

I1
2

IJ

15

O6wr cvua I: 8-4030 0 0 0
II. I{xnecrHuutl B cmecetlil flDerflDuqrilfl

0
2 0

0
c 0

6

8

l0

l2

I4

06un cvna II: 8-4035 0 0 0



HaHMexosauue u ceAaJrnqe Ha npeaflpnnrr.rqra,
B KO|{TO Ca |{HBeCTXUT{XTe


